БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ         МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ   УДЕЛЬНО-ДЫУАНАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ  АУЫЛЫ БИЛӘМӘhЕ СОВЕТЫ

XXV11I
	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УДЕЛЬНО-ДУВАНЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

XXV11I

КАРАР                                                                   РЕШЕНИЕ

     «20» сентябрь  2019 й.                № 1-6                      «20»  сентября 2019 г.

Об избрании состава Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский сельсовет муниципального района Благовещенский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьями 11 Регламента Совета сельского поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Удельно-Дуванейский  сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. Сформировать Комиссию  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата в количестве 3 депутатов.

2. Избрать в состав Комиссии по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата следующих депутатов:
1. Винокурову Наталью Николаевну -   избирательный округ № 6;
2. Пермякову Валентину Борисовну - избирательный округ № 8;
3.Светлакова Андрея Владимировича  -   избирательный округ № 9.
Глава сельского поселения
Удельно-Дуванейский  сельсовет

муниципального района

Благовещенский район

Республики Башкортостан                                                         Н. С. Жилина